Resolução do Conselho Nacional do Sesc nº 1.570/2023, especificações deste Termo de Referência e seguintes anexos: 

Anexo I -   Memorial Descritivo 
Anexo II -  Planilha Orçamentária   
Anexo III - Projetos   

1.2 -  VALOR DE REFERÊNCIA (VR): R$ 918.851,21 (novecentos e dezoito mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte 
e um centavos). 

OBSERVAÇÃO:  
a) As propostas apresentadas acima desta referência serão desclassificadas. 

1.3 -  GARANTIA DA PROPOSTA (Caução): R$ 9.000,00 (nove mil reais) 
1.4 -  CAPITAL SOCIAL MÍNIMO: igual ou superior a R$ 90.000,00 (noventa mil reais);